de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Una cubeta
19Lts. aceite
25w50 R2
shell

$1,350.00 $1,350.00

Subtotal: $1,350.00

IVA (16%) $216.00

Total: $1,566.00

MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b6f10cd0-f383-4ed2-8866-b31a2688c8a4|2022-01-
26T12:38:08|OalhbKv2W